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Livinglight

LIVINGLIGHT AIR

LIVINGLIGHT
y INTERNATIONAL

LIVINGLIGHT

Mia povabikn oelpa

Tpia xpwpata pnxaviogwy: AeUko, ypagitng, ahoupivio tech
Tpia design nAatciwv: AIR, tetpdywvo, international

‘OAa cuvbuadovtal téAetla petal toug



Livinglight
To KAaOIKO, avavewpéVo yia €va dlaxpoviko design

Mévo 1o aAnBiva KAAoIKO Unopel va avavewvetal HESA 0To XPOVo
Slatnpwvtag napdAnAa to oTuA nou o €kave povadiko. Ta
tetpdywva nAaiota Livinglight eivat akpiBwg auto: diaxpovika
KAQOIKA nou pnopoUv va avapetpnBouv Ye 1o nio oUyxpovo

design xdpn 0T0 KoY GTUA TOUG, |_|V|ng[|ght International

24 anoxpwoelg NAaioiwy, 3 anoxpwoel§ HNXavIGHWY ; ,
ANaAEC YPAPUEG
APHOVIKN KopyotnTa

H geipa nhaigiwv Living International ocuvuadel
HoVTEpva UAIKA pe PETAAIKEG Kal oubETepeg
anoxpwaoelg Nou anonvéouv QIvétoa

Kat Aauyn Kal Npoo@EPouV GTo XWpPOo Mia véa
aeBntikh didotaon.

12 anoxpwoelg nAaigiwy, 3 anoXpwaoeLg HNXavICHWV

Air

Livinglight
H “Aentn” téxvn tng teAelotntag

To design kat n texvoAoyia guvundpxouv povadika
070 TéAelo oxnpa Tou Air, pia Katvotopia tng oelpdg
Livinglight. MoAU Aentd, pe ndxog 4,5 mm

Kal gia nAoUota enthoyn and anoxpwaoelg Kal UPEG, ta
petalika nAaiota Air ival n kopu@aia kavotopia Tng
oelpdg Livinglight otnv aioBntikn kat to design.

12 anoxpwoelg NAaioiwy, 3 aNOXpwOoELG HNXAVIOHWY
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LIVINGLIGHT

Anoxpwoelg nAaiolwy TETpaywvwy

Ice gold - 0A Bronze - BZ
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Material: zamak
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Steel - AC

NATURALIA
Material: zamak

Native - NA Silver - AG
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Avenue - AE Club -CB

Brick - RK




TEme s a e

Material: polymer plastic

Green - VD Orange - 0D
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London fog - KF Acquamarine - KA Cold grey - K6
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Telmistiay

Anthracite - AR White - Bl Tech -TE

ESSENCES
Material: solid wood

Cherrywood - LCA Bamboo - LBA Walnut - LNC

Tug endpeveg aehibeg napouatadovrat ot tpég 30 Aettoupylwv og nAaiola 2 otoixeiwy
yta oupBatkn eykatdotaon (Bdon ampi§ng pe vixia). Ma ug upég emniéov Aettoupylwv
n ouvbuaapoUg Aettoupylwv Kai tonoBétnan oe mAaiola NepIooOTEPWY OTOIXE(WY,
ENKolvwvnate pe 1o Tunpa Texvikng Ynoothpi§ng
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LIVINGLIGHT

MAaiola tetpaywva

MHXANIZMOI / AEITOYPIIEZ

Alakontng anAog

AlgkonTNG anAdg pWTEVAg
AlaKONTNG KOUHUTATEP
Awakontng aAé-petoUp
Alakontng aAAé-petolp PWTEIVOG
Awakonng 61nAGG aAé-peToUp
Awakontng peoaiog aAAé-petolp
Mnoutév

Mnoutov pwTelvo

Aakontng anAdg axial N
Alakontng anAog pwrelvag axial N

Awakontng aMé-petoUp axial N

Alakéntng aMé-petolp pwtelvog axial N

Awkonng peoaiog aAAé-peToUp axial
Mnoutov axial N

Mnoutdv enypa@ng pwievo
Mnoutév poAwv*

PuBuiotng LED

@eppoatding

Mpila ooUKo aopaleiag

lMpila coUko acpaleiag pe kandkt
Mpida pdptiong 2 USB tunou A+ A*
MNpica poptiong 2 USB tunou A+ C*
Mpi¢a TV anAn*

Mpica TV &iéAeuong / teppatikn®
Mpida RJ11*

lMpiCa RJ45 cat. 5e*

Mpila nxeiwv*

lMpica tpinAn RCA

Aeuko

20,77
27,23
24,77
21,61
28,07
28,73
32,79
21,19
27,65
29,26
39,43
30,87
41,04
63,64
30,99
39,90
37,33
245,59
243,11
21,07
30,45
75,03
75,03
29,86
34,76
29,80
35,72
53,12
53,34

Anthracite-AR

Tpagitng
22,44
28,90
27,17
22,80
29,26
30,99
35,12
22,44
28,90
3L
41,28
32,91
43,08
69,62
33,15
39,90
40,44
272,87
270,39
22,68
32,61
80,41
80,41
29,92
34,82
32,19
37,86
57,90
52,39

Ll

White-BI

Aloupivio Tech

23,85
30,31
28,69
24,63
31,09
33,93
38,41
26,18
32,64
32,68
42,85
35,07
45,24
76,07
34,95
39,90
42,60
292,71
291,47
23,79
41,57
88,45
88,45
31,12
36,02
35,20
45,18
62,95
57,02

*TINV TN €XEL UNOAOYIOTEL PnXaviopog 1 atoixeiou Katl Kevd KaAuppa 1 otolxeiou

Aeuko

34,52
40,98
38,52
35,36
41,82
42,48
46,54
34,94
41,40
43,01
53,18
44,62
54,79
77,39
44,74
53,65
51,08
259,34
256,86
34,82
44,20
88,78
88,78
43,61
48,51
43,55
49,47
66,87
67,09

Tech-TE

Tpagitng
36,19
42,65
40,92
36,55
43,01
44,74
48,87
36,19
42,65
44,86
55,03
46,66
56,83
83,37
46,90
53,65
54,19
286,62
284,14
36,43
46,36
94,16
94,16
43,67
48,57
45,94
51,61
71,65
66,14

Ahoupivio Tech
37,60
44,06
42,4
38,38
44,84
47,68
52,16
39,93
46,39
46,43
56,60
48,82
58,99
89,82
48,70
53,65
56,35

306,46
305,22
37,54
55,32
102,20
102,20
44,87
49,77
48,95
58,93
76,70
70,77



DEEP & KRISTALL

TITE

Green-VD

Neukd

42,18

36,56

43,68

36,14

44,21

45,82

78,59

54,85

260,54

36,02

89,98

44,81

44,75

68,07

Orange-0D

Blue-AD

Tpagitng

43,85

37,75

45,94

37,39

46,06

47,86

84,57

54,85

287,82

37,63

95,36

44,87

47,14

72,85

London fog-KF  Acquamarine-KA Cold grey-KG

Aloupivio Tech

45,26

39,58

48,88

41,13

47,63

50,02

91,02

54,85

307,66

38,74

103,40

46,07

50,15

77,90

Park-PK

Neukd

45,53

39,91

47,03

39,49

47,56

49,17

81,94

58,20

263,89

39,37

93,33

48,16

48,10

71,42

Club-CB

il

Brick-RK

Tpagitng

47,20

41,10

49,29

40,74

49,41

51,21

87,92

58,20

291,17

40,98

98,71

48,22

50,49

76,20

Avenue-AE

Square-SQ

Aloupivio Tech

48,61

42,93

52,23

44,48

50,98

53,37

94,37

58,20

311,01

42,09

106,75

49,42

53,50

81,25

O tpég oupneptapBavouv OMA 24%
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LIVINGLIGHT

MAaiola tetpaywva

MHXANIZMOI / AEITOYPIIEZ

Awakéntng anAog

Aakonng anAog wTevog
AlgKONTNG KOYMUTATEP

Alakontng aAé-petolp

Alakontng aAAé-petolp PWTEIVAG
Aakonng 61NAGG al\é-peToUp
Alakontng peoaiog aAAé-petolp
Mnoutoév

Mnoutoév pwtewvo

Awakéntng anAog axial N
Awakontng anAog pwrelvog axial N
Awakontng aAé-petoUp axial N
Awakontng aAé-petolp pwTelvag axial N
Awakoéntng peoaiog aAAé-peToUp axial
Mnoutov axial N

Mnoutov enypaPng pwIevo
Mnoutév poAwv*

PuBuiothg LED

Oeppoaotding

Mpi¢a coUko aopaAeiag

MNpila coUko acpaleiag pe Kandkl
Mpila poptiong 2 USB tunou A+ A*
Mpica poptiong 2 USB tunou A+ C*
Mpila TV anAn*

MMpila TV 6iéAeuong / teppatikn®
MpiCa RJ11*

Mpida RJ45 cat. 5e*

Mpila nxeiwv*

Mpica tpinAn RCA

Steel-AC

Aeuko

44,20
50,66
48,20
45,04
51,50
52,16
56,22
444,62
51,08
52,69
62,86
54,30
64,47
87,07
54,42
63,33
60,76

269,02

266,54
44,50
53,88
98,46
98,46
53,29
58,19
53,23
59,15
76,55
76,77

Moonlight-GL

lpagitng

45,87
52,33
50,60
46,23
52,69
54,42
58,55
45,87
52,33
54,54
64,71
56,34
66,51
93,05
56,58
63,33
63,87

296,30

293,82
46,11
56,04

103,84

103,84
53,35
58,25
55,62
61,29
81,33
75,82

Native-NA Silver-AG

Ahoupivio Tech

47,28
53,74
52,12
48,06
54,52
57,36
61,84
49,61
56,07
56,11
66,28
58,50
68,67
99,50
58,38
63,33
66,03
316,14
314,90
47,22
65,00
111,88
111,88
54,55
59,45
58,63
68,61
86,38
80,45

*LINV TN €XEL UNOAOYIOTEL Pnxaviopog 1 otoixeiou Kat Kevd KaAuppa 1 otoixeiou

Ice gold-0A

Aeuko

59,42
65,88
63,42
60,26
66,72
67,38
71,44
59,84
66,30
67,91
78,08
69,52
79,69
102,29
69,64
78,55
75,98
284,24
281,76
59,72
69,10
113,68
113,68
68,51
73,41
68,45
74,37
91,77
91,99

Brushed steel-ACS

lpagitng

61,09
67,55
65,82
61,45
67,91
69,64
73,77
61,09
67,55
69,76
79,93
71,56
81,73
108,27
71,80
78,55
79,09
311,52
309,04
61,33
71,26
119,06
119,06
68,57
73,47
70,84
76,51
96,55
91,04

Ahoupivio Tech

62,50
68,96
67,34
63,28
69,74
72,58
77,06
64,83
71,29
71,33
81,50
73,72
83,89
114,72
73,60
78,55
81,25
331,36
330,12
62,4ts
80,22
127,10
127,10
69,77
74,67
73,85
83,83
101,60
95,67



METALS

ESSENCES

Neukd

72,65

67,03

74,15

66,61

74,68

76,29

109,06

85,32

291,01

66,49

120,45

75,28

75,22

98,54

Bronze-BZ

Tpapitng

74,32
68,22
76,41
67,86
76,53
78,33
115,04
85,32
318,29
68,10
125,83
75,34
77,61

103,32

Adoupivio Tech
75,73
70,05
79,35
71,60
78,10
80,49

121,49
85,32

338,13
69,21

133,87
76,54

80,62

108,37

O tpég oupneptapBavouv OMA 24%

Cherrywood-LCA Walnut-LNC Bamboo-LBA
Aeukd Tpagitng Aloupivio Tech

165,21 : 166,88 : 168,29

159,59 160,78 162,61

166,71 168,97 171,91

159,17 160,42 164,16

167,24 169,09 170,66

168,85 170,89 173,05

201,62 207,60 214,05

177,88 177,88 177,88

383,57 410,85 430,69

159,05 : 160,66 : 161,77

213,01 : 218,39 : 226,43

167,84 167,90 169,10

167,78 170,17 173,18

191,10 195,88 200,93
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LIVINGLIGHT AIR

Anoxpwaelg nAaiciwyv

Material: zamak

MONOCHROME

Pure white - BN

Tech - TE

Anthracite - AR

Street - ST
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Blue Moon - BM

Clay - CY

Sand- SB




Pewter - PT Palladium - PL Gold mat - OF

Material: zamak

=

Nickel mat - NK White Pearl- PR

g endpeveg oehideg napouatadovial ot Tipég 30 Aeitoupylwv o nAaiota 2 GToIXEiwV.
H oe1pd nAatoiwv AIR npoiinoBétel tnv tonoBEétnan €161KWV KouTIOV.

MNa ug tpég emniéov Aettoupylav h suvduacpoUg Aettoupylwv kat tonoBétnan

o€ mAaiola NepIOoGTEPWV OTOIXEIWY, EMKOIVWVNAOTE pe 10 Tunpa Texvikng Ynootnpigng.
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LIVINGLIGHT AIR

MAaiola
Pure whlte Tech Anthracne Street Clay Sand Blue Moon Whlte Pearl
MHXANIZMOI / I\EITOYPFI EZ Aeukd Tpagitng Ahoupivio Tech

AakonTng anAog QwIeVog “ 60,04
Awakéntng aAAé-petolp 54,36
Awakdntng 61nAoG aAé-petolp 63,66
Awakontng anAdg axial N 62,41
Awakontng aAké-petoUp axial N 64,80
Alakontng pecaiog aAAé-petoUp axial 105,80
Mnoutdv enlypa@ng pwIEIVO 69,63
Mpi¢a coUKo acpaheiag 53,52
MpiZa @6pTiong 2 USB tonou A+ A* 118,18

*ZINV TIPN €XeL UNoAoyloTel unxaviopog 1 otoixeiou Kal kevo KaAuppa 1 otoixeiou

10 |




SHINY

—_—
. l

Palladium Gold mat Nickel mat
PL OF NK

Aeuko pagitng Aoupivio Tech
96,04 97,71 99,12
90,42 91,61 93,44

97,54 99,80 102,74

90,00 91,25 94,99

98,07 99,92 101,49

99,68 101,72 103,88

132,45 138,43 144,88
108,71 108,71 108,71
314,40 341,68 361,52

89,88 91,49 92,60

143,84 149,22 157,26 g
5

98,67 : 98,73 : 99,93 >
: : 2

. . 3

98,61 : 101,00 : 104,01 2
S

X - g

X X =3

3

121,93 126,71 131,76 g
: : =

5
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LIVING INTERNATIONAL

Anoxpwaelg nAaioiwy

METALLIC

!

Light aluminium - AL

Dark steel - AC

i

Light titanium - TC

Bright chrome - CR

True gold - OR

Brushed steel - ACS

Graphite - GF

Black graphite - GFN




TECH

Tech - TE

o
L
=
>
-
o
o

Dark steel - PA White - PB All White - BI

Lug endpeveg oehibeg napouaidovial ot upég 30 Aettoupylwy o€ mAaiota 2 otoixeiwv
yia cupBatikn eykatdataon (Bdon othpi§ng pe vixia). Na ug upég emnAéov Aettoupylwv
n ouvduaopoUc Aeitoupylwv Kat tonoBEmaon ae MAaiola NEPIOTOTEPWV OTOIXEIWY,
ENIKOIVWVNOTE pE To Tunpa Texvikng Ynoathpi§ng
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LIVING INTERNATIONAL

MAalola

MHXANIZMOI / AEITOYPIIEZ
Alakontng anAog

Alakdntng anAog QwIEVog
AlaKONTNG KOPUUTATEP

Awakdéntng aAAé-petolp
Alakontng aAé-peTolp QWTEIVOG
Awakontng 61nAGg aMé-petoup
Awakontng peoaiog aAAé-petolp
Mnoutov

Mnoutdv pwTelvo

Alakontng anAog axial N
Awakéntng anAog pwrelvag axial N

Alakontng aMé-petoup axial N

Alakontng aAé-petoUp pwtelvog axial N

Awakéntng peoaiog aAé-petoUp axial
Mnoutov axial N

Mnoutov entypapng pWIEVO
Mnoutdv poAwv*

PuBuiotng LED

Beppootdng

Mpica ooUko aopaleiag

Mpila coUKo acpaleiag Pe Kandxi
Mpia pdptiong 2 USB tunou A+ A*
Mpica goptiong 2 USB tunou A+ C*
Mpia TV anAn*

MpiCa TV 6i€Aeuong / tTeppatikn®
Mpida RJ11*

MpiCa RJ45 cat. 5e*

Mpica nxeiwv*

Mpica tpinAn RCA

*TINV TPN €XEL UNOAOYIOTEL PNXaviopog 1 otoixelou Kal kevo KaAuppa 1 otoixeiou

Neuko

24,05
30,51
28,05
24,89
31,35
32,01
36,07
24,47
30,93
32,54
42,71
34,15
44,32
66,92
34,27
43,18
40,61
248,87
246,39
24,35
33,73
78,31
78,31
33,14
38,04
33,08
39,00
56,40
56,62

Dark steel
PA

Tpagitng
25,72
32,18
30,45
26,08
32,54
34,27
38,40
25,72
32,18
34,39
44,56
36,19
46,36
72,90
36,43
43,18
43,72
276,15
273,67
25,96
35,89
83,69
83,69
33,20
38,10
35,47
41,14
61,18
55,67

Ahoupivio Tech
27,13

33,59
31,97
27,91
34,37
37,21
41,69
29,46
35,92
35,96
46,13
38,35
48,52
79,35
38,23
43,18
45,88
295,99
294,75
27,07
44,85
91,73
91,73
34,40
39,30
38,48
48,46
66,23
60,30

Aeuko

35,60
42,06
39,60
36,44
42,90
43,56
47,62
36,02
42,48
44,09
54,26
45,70
55,87
78,47
45,82
54,73
52,16
260,42
257,94
35,90
45,28
89,86
89,86
44,69
49,59
44,63
50,55
67,95
68,17

I

All White
BI

lpagitng
37,27
43,73
42,00
37,63
44,09
45,82
49,95
37,27
43,73
45,94
56,11
47,74
57,91
84,45
47,98
54,73
55,27
287,70
285,22
37,51
47,44
95,24
95,24
44,75
49,65
47,02
52,69
72,73
67,22

Ahoupivio Tech
38,68

45,14
43,52
39,46
45,92
48,76
53,24
41,01
47,47
47,51
57,68
49,90
60,07
90,90
49,78
54,73
57,43
307,54
306,30
38,62
56,40
103,28
103,28
45,95
50,85
50,03
60,01
77,78
71,85



SPECIAL & SHINY & METALLIC & TECH

gel Light & ! Tech : Brlght%me nghttltanlum 5 E;dsteel Truegold

aluminium graphite : : ACS

AL GFN : :
/J Fpagitng A)\ouulJloTech : Q Fpmp!c A)\ouulJloTech Q Fpu(p!c A}\ouplvvw|Tech
W10 4877 47,18 59,18 60,85 6226 @ 66,60 6827 69,68
5056 5223 . 5364 65,64 - 6731 . 6872 | 7306 7473 . 76,14
4810 5050 5202 6318 6558 6710 @ 7060 7300 7452
W9% 4613 47,9 60,02 © 6121 | 6304 | 6744 - 6863 - 7046
51,40 5259 5442 66,48 6767 6950 | 7390 7509 7692
5206 . 5432 . 5726 67,04 © 6940 | 7234 | 7456 - 7682 79,76
5612 5845 6174 71,20 7353 7682 7862 8095 8424
452 . 4577 4950 59,60 - 60,85 | 6459 | 67,02 @ 6827 . 7201
5098 5223 5597 66,06 6731 7105 | 7348 7473 7847
5259 . 544k . 560 67,67 - 6952 . 7109 | 7509 7694 . 7851
6276 646 6,18 7784 7969 8126 8526 87,11 88,68
5420 . 5624 5840 69,28 © 7132 . 7348 | 7670 - 7874 80,90
6437 6641 6857 7945 8149 8365 = 8687 8891 9107
86,97 . 9295 . 9940 102,05 © 10803 : 114,48 | 109,47 © 11545 © 121,90
5432 5648 5828 69,40 7156 7336 | 7682 7898 8078
6323 6323 6323 7831 © 7831 . 7831 | 8573 . 8573 . 8573
60,66 6377 6593 7574 7885 8101 | 8316 8627 8843
26892 29620 . 316,04 284,00 © 311,28 © 331,12 | 291,42 31870 338,54
26644 29372 31480 28152 30880 329,88 28894 316,22 337,30
Wi 4600 EYAY. 59,48 61,09 | 6220 | 6690 6851 69,62
53,78 5594 6490 6886 7102 7998 @ 7628 7844 8740
9836 . 10374 . 111,78 11344 11882 12686 | 12086 12624 13428 |

: : : : : : A
9836 10374 111,78 11344 11882 12686 12086 12624 134,28 <
53,19 . 5325 . 5445 6827 = 6833 6953 | 7569 = 7575 . 7695 |©
5809 5815 59,35 7317 7323 7443 8059 8065 8185 ¢
5313 . 5552 . 5853 6821 © 7060 - 7361 | 7563 - 7802 = 8103 |3
59,05 6119 685 7413 7627 8359 8155 8369 9101
7645 81,23 . 8628 91,53 = 9631 | 101,36 | 9895 : 10373 : 10878 | 8
76,67 75,72 80,35 91,75 90,80 9543 = 99,17 9822 10285 E‘
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Livinglight Netatmo | T —

Me nAaiola teTpaywva =
. =
L‘?‘:ﬁﬁ' Anthracite-AR White-Bl Tech-TE

MHXANIZMOI / AEITOYPTIEE AJ r,!  MouinoTeeh AJ rm!c  Mowsu Tech
Awakdntng aAAé-petolp* 102,31 102,37 103,57 116,06 116,12 117,32
Atakémng pohcov* 139,18 13924 140,44 15293 15299 154,19
PuBpoTAC LEDS* 1229 11235 11355 12604 12600 127,30
MpiZa 0oUKo aopaleiac™ 15 11276 113,87 12443 12606 127,15
Baoik kit eykatdotaong 27005 27005 27005 29755 29755 29755
Aclppatoc anhéc SLaKkénTng 10841 0 10841 10841 12216 0 12206 122,16
AcGppatoc SIMAGC SLaKémTNG 12179 12179 121,79 13554 13554 13554
Aclppatoc Sakéntne poAdv 12179 0 12179 121,79 13554 13554 13554
AoUppatog Biakéming Aponviong/¥nvou | 121,79~ 121,79 121,79 13554 13554 13554
AcUpuatog vev. Sick. master Avaxcop. /ApiEnG | 11346 11346 - 113,46 12721 ¢ 12721 127,21
AcGppatog Slakémng 4 oevapicov 12179 121,79 121,79 13554 13554 13554

NATURALIA &

m— e, | - .
B DR
Steel-AC Moonlight-GL Native-NA  Silver-AG Ice gt;i-bA Brushed steel-ACS

MHXANIEMOI / AEITOYPFIEE AJ x| Ao r\ r,,.c oo
AlaK6MTNG AMNé-pETOUp* 12574 12580 127,00 14096 141,02 142,22
AtakénTng poAdov* 16261 16267 . 16387 177,83 177,89 . 179,09
PuBpioTAG LEDs* 13572 13578 13698 150,94 151,00 152,20
MNpiZa 00Uk aopakeiag™ 137,90 13951 140,62 153,34 15495 156,06
Baoké kit eykatdotaong 31691 31691 31691 347,35 347,35 347,35
AcGppatog améG SlakénTng 131,86 131,84 - 13184 147,06 147,06 - 147,06
Actppatog Binkég Biakémng 14522 14522 145,22 160,46 16044 1604
AcGppaTog BlakmTng poAdov 14522 14522 14522 160,44 16044 1604
Aclppatog iakémng Apunviong/¥ivou | 145,22 145,22 145,22 160,46 16044 1604
AcGipyiatog yev. Siak. master Avaxcop. /ApEng | 136,89 - 136,89 - 136,89 152,11 . 152,11 . 152,11
Actppatog BlakénTng 4 cevapiwv 14522 14522 145,22 160,46 16044 160,44

*LTnV TIPn €xet unoAoylotel pnxaviopog 1 atoixeiou kal kevo kGAupua 1 otoixeiou
** H npida oouko 6éxetal to 161k0 e€aptnpa yia tn petatponn og “é§unvn” kai tonoBeteital og Kout( 3 oToIXeiwV pe TNV avtiotoixn Bdon kat nAaioto




DEEP & KRISTALL SILK

BECCR  CBECLE
Green-VD  Orange-0D  Blue-AD  London fog-KF Acquamarine-KA Cold grey-KG Park-PK Club-CB Brick-RK Avenue-AE  Square-SQ
Q I'p! ANoupivio Tech % Mpapling Aoupivio Tech
17,26 N7z 118,52 120,61 12047 218
15413 15419 155,39 157,48 157,54 158,74
127,26 12730 128,50 130,59 13065 13185
12749 12910 130,21 133,29 13490 136,01
299,95 299,95 299,95 306,65 30665 306,65
12336 12336 123,36 126,71 1267 126,71
136,74 136,74 136,74 140,09 14009 140,09
13674 136,74 136,74 140,09 140,09 140,09
13674 136,74 136,74 140,09 140,09 14009
12841 12841 128,41 131,76 131,76 13176
13674 13674 136,74 140,09 14009 140,09

METALS ESSENCES

B L L

Bronze-BZ Cherrywood-LCA Walnut-LNC Bamboo-LBA

Q Mpagitne Ahoupivio Tech Q Mpagitne Ahoupivio Tech
147,73 147,79 14899 240,29 240,35 241,55
184,60 184,66 . 18586 27716 2122 2782
157,71 157,77 15897 25027 25033 25153
161,30 16291 164,02 25710 25871 259,82
36089 360,89 36089 546,01 546,01 546,01
15383 15383 15383 2639 24639 . 24639
16721 167,21 16720 25977 2977 259,77
16721 167,21 16720 25977 25977 . 259,77
16721 167,21 1720 25977 2997 259,77
15888 . 15888 . 15888 25146 25144 25144
167,21 167,21 167,21 25977 28977 259,77

O upég oupnepthapBavouv OMA 24%
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EAAHNIKH AEFKPAN A.E.B.E.

Mpageia - EkBealakol xwpol Innoval:

AGHNA
A. Knguoiag 184A - 152 31 Xahavdpt
TnAeg. kévtpo: 210 67 97 500

BELXAAONIKH
Bao.'OAyag 216 - 551 33 Kahapapid
TnA.: 2310 422 567

FPAMMH EMIKOINONIAZ:

801 11 850 850 (an6 otabepo)
21067 97 595 (ano kivntd)
6970616852 (an6 Viber/WhatsApp)

EMAIL:
helliniki.legrand@legrand.com.gr

H BTICINO dev gépet kapia euBUvn yia evbexdpeva AaBn n mBavi éMelyn nAnpopopiav e autov tov katdhoyo Kat Siatnpel o Sikaiwpa va

npoPei onotednnote oe texvikég alayég h Tpononoinan Tou NEPIEXOHEVOU TOU Kal Va TIG ENIKOIVWVAGEL HE onolovinnote npoapopo tpono



